

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش اعلام کرد

نیروهای پیش دبستانی نگران نباشند



عکس: سایت جام جم آنلاین

واحد شرایط هستند بر اساس قانون مصوب مجلس کماکان وجود دارد و قانون اجازه داده است بر اساس اعلام نیاز و شرایط افراد به صورت حق التدریس استفاده کنیم.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش بایسان اینکه هیچ گونه نگرانی برای نیروهای پیش دبستانی و شرکی که قبلاً به کارگیری شدند وجود ندارد، اظهار کرد: استفساریه نمایندگان مجلس به نوعی راه به کارگیری مربیان پیش دبستانی و شرکی را باز می‌کند که فعلاً مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفته و برای اعلام نظر نهایی به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفته است.

بطحانی افزود: نمی‌دانیم چه تصمیمی گرفته خواهد شد اما درباره استمرار خدمت نیروهای که به کار گرفته شده مشکلی وجود ندارد. از مجموع ۲۸ هزار نفر نیروهای پیش دبستانی، خرید خدمات و شرکتها که بر اساس قانون مجلس برای جذب اعلام آمادگی کرده بودند نزدیک به ۱۶ هزار نفر بر اساس قانون مجلس امروز به صورت حق التدریس با ما همکاری می‌کنند.

چندی پیش در پی اعتراضات مربیان پیش دبستانی نسبت به وضعیت استخدامی شان، مجلس قانونی را مصوب کرد که بر اساس آن به آموزش و پرورش اجازه داد شد تا نیروهای پیش دبستانی با رشته‌های تحصیلی مرتبط و متناسب با نیاز آموزش و پرورش به عنوان حق التدریس جذب شوند.

اما این قانون نیز مورد اعتراض گروهی از مربیان پیش دبستانی با رشته‌های غیر مرتبط و نیروهای حق التدریس شد و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در راستای اصلاح این قانون استفساریه‌ای تهیه کردند که دست آموزش و پرورش را برای به کارگیری نیروهای حق التدریس بازتر می‌کند، اما شورای نگهبان آن را رد و اعلام کرد که این استفساریه، قانون‌گذاری جدید است.

سید محمد بطحانی، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با (ایسنا)، در واکنش به برخی نگرانی‌های مربیان پیش دبستانی درباره ادامه خدمتشان، اظهار کرد: استفساریه‌ای که در شورای نگهبان رد شد شامل مصوبه قبلی مجلس نمی‌شود.

وی ادامه داد: به عبارتی امکان به کارگیری نیروهای پیش دبستانی و خرید خدمات که

از پرداخت شهریه تا مهاجرت یک‌ساله

دغدغه‌های پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش

آشاره:

در این آزمون اعلام شده بود که پذیرش به صورت «بوم از بوم» است یعنی برای هر استان از نیروی کارشناس و توانمند آن استفاده می‌شود. آزمون استخدامی آموزش و پرورش در تاریخ ۲۷ شهریورماه با ۱۷۸ هزار شرکت‌کننده برگزار شد و نتایج اولیه این آزمون در تاریخ ۱۶ آبان ماه سال جاری اعلام شد و چند برابر ظرفیت اولیه برای مصاحبه و گزینش انتخاب شدند.

شرکت در آزمون استخدامی آموزش و پرورش و قبول شدن در آن چندان هم کم‌خرج نبود؛ پذیرفته‌شدگان برای شرکت در آزمون، مصاحبه و معاینات، هزینه‌هایی را پرداخت کردند و برای دوره آموزشی نیز باید شهریه‌ای را پرداخت کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس، در اوایل سال جاری بود که وزارت آموزش و پرورش اطلاعیه استخدام ۵ هزار نفر را در این وزارتخانه منتشر کرد؛

در این راستا، یکی از پذیرفته‌شدگان خانم آزمون استخدامی آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: من برای استان خودمان داوطلب استخدام شده‌ام، اما الان مجبورم که برای آموزش باوجود دارا بودن یک کودک یکساله از جنوب استان کرمان، ۱۴۰۰ کیلومتر را طی کنم و برای آموزش به تهران بیایم. اعتراض هم کرده‌ام که حداقل در استان خودمان و یا استان‌های مجاور این دوره‌ها را بگذرانم، در جوابم می‌گویند که «برو انصراف بده» باوجود این همه تلاش و هزینه آیا خدا را خوش می‌آید انصراف دهیم؟



عکس: خبرگزاری تسنیم

پیشنهاد ارائه «وام درازمدت» به پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش برای دوره آموزشی

محمد مهدی زاهدی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در واکنش به اخذ شهریه میلیون‌ها آموزش از پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش اظهار داشت: آموزش و پرورش با کمبود اعتبارات مواجه است و پیشنهاد می‌کنم مسئولان این وزارتخانه با پذیرفته‌شدگان آموزش و پرورش به توافق برسند و وامی درازمدت در اختیار افرادی که قادر به پرداخت این شهریه نیستند بگذارند و به تدریج از حقوق آن‌ها کسر کنند.

وی تصریح کرد: آموزش و پرورش نباید به این پذیرفته‌شدگان که در مراحل مختلف استخدامی موفق بوده‌اند بابت هزینه آموزش فشار بیاورد.

به گزارش فارس، مبلغ شهریه نهایی آموزش داوطلبانی که از طریق دانشگاه فرهنگیان دوره آموزشی خود را سپری می‌کنند با توجه به وجود رشته‌های نظری در این دانشگاه، ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است و داوطلبانی که از طریق دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در رشته‌های فنی دوره آموزشی را سپری خواهند کرد، مبلغ ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کل هزینه‌های آن‌ها است که ۵۰ درصد هزینه‌ها توسط آموزش و پرورش و ۵۰ درصد هزینه‌ها توسط خود داوطلبان پرداخت می‌شود.

می‌شود یا خیر؟ و اگر پذیرفته‌شدگان مستخدم دولت محسوب می‌شوند و در مهرماه سال آینده به عنوان تمام وقت وارد آموزش و پرورش می‌شوند که دیگر نباید مبلغی به عنوان شهریه آموزش پرداخت کنند.

این پذیرفته‌شده آزمون استخدامی آموزش و پرورش بایسان اینکه ما در زمان آموزش تعهد محضری در خصوص خدمت به آموزش و پرورش می‌دهیم، گفت: این آموزش برای استخدام دولتی است، آموزش غیردولتی و خصوصی نیست که بخواهند از ما شهریه بگیرند؛ دانشگاه‌ها یا مؤسساتی که شهریه برای آموزش می‌گیرند هیچ‌گاه تعهد استخدام ندارند اما ما تعهد استخدام داریم و با آزمون و مصاحبه و گزینش جذب شده‌ایم.

مهاجرت و ترک خانواده به منظور گذراندن دوره‌های آموزشی، دغدغه جدی دیگر پذیرفته‌شدگان آموزش و پرورش

اما موضوع و نگرانی جدی دیگر پذیرفته‌شدگان، عدم آموزش برخی از پذیرفته‌شدگان در شهر و یا شهرستان محل سکونت خودشان است، به طوری که برخی از این افراد ناچار هستند برای گذراندن دوره‌های آموزشی صدها کیلومتر از خانه خود دور شوند.

آزمون استخدامی پروژه‌ها

شرکت در آزمون استخدامی آموزش و پرورش و قبول شدن در آن چندان هم کم‌خرج نبود؛ پذیرفته‌شدگان کم‌خرج نبود؛ پذیرفته‌شدگان برای شرکت در آزمون، مصاحبه و معاینات آزاد بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان پرداخت کردند البته این میزان بدون در نظر گرفتن خرج‌های حمل و نقل و هزینه‌های جانبی دیگر است.

پس از اعلام نتایج نهایی، اخذ هزینه از پذیرفته‌شدگان برای دوره آموزشی، دغدغه دیگری بود چراکه هزینه اعلام شده از ۱۴ میلیون تومان مطرح شد و در نهایت به حدود ۳ میلیون رسید البته آموزش و پرورش اعلام کرد که بخشی از این هزینه از داوطلبان دریافت می‌شود. این موضوع کلافه پذیرفته‌شدگان را به همراه داشت و آن‌ها عنوان می‌کنند که تا بحال چنین رسمی نبوده است که برای پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی یک وزارتخانه، این همه هزینه‌تراشی شود البته مسئولان آموزش و پرورش هم در جواب اعتراضات اعلام کردند که «در اطلاعیه اولیه آزمون، این موضوع قید شده بود، هر چند استناد آموزش و پرورش مبنی بر اینکه اخذ هزینه دوره را در اطلاعیه این وزارتخانه ذکر کرده بود، درست است اما داوطلبان آزمون استخدامی آموزش و پرورش اصلاً فکر نمی‌کردند که باید هزینه میلیون‌ها پرداخت کنند و یک سال هم بدون حقوق، وقتشان در دوره آموزشی سپری شود.

پذیرفته‌شده آزمون استخدامی: دانشجویان دانشگاه فرهنگیان حقوق می‌گیرند، ما باید شهریه پرداخت کنیم؟

یکی از پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: چگونه دانشجویان کنونی دانشگاه فرهنگیان، از بدو ورود استخدام شده و حقوق می‌گیرند و آموزش و پرورش برای این دانشجویان معلمان هزینه می‌کند اما فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها که بعد از فراغت سخت و پیچیده پذیرفته‌شده‌اند باید هزینه پرداخت کنند. وی تصریح کرد: این موضوع باید مشخص شود که آموزش و پرورش استخدامی آموزش و پرورش جزو بدو خدمت ما محسوب

دعوت به همکاری

یک شرکت با سابقه و فعال در زمینه صنایع غذایی به همکاری با شرایط ذیل نیازمند است:

سمت	سابقه کار	حد اکثر سن	مدرك تحصیلی
کارشناس حقوقی	۳ سال	۳۰	لیسانس حقوقی

متقاضیان سوابق شغلی خود را حداکثر تا ۴ روز پس از درج آگهی ارسال نمایند.

ایمیل: hr.tabiat@boukaholding.com

دعوت به همکاری

یک شرکت حمل و نقل بین‌المللی و کشتیرانی در نظر دارد، جهت تکمیل کادر اداری خود از افراد واجد شرایط استخدام به عمل آورد

- ۱- بازرگانی و فروش** مسلط به زبان انگلیسی و حداقل ۳ سال سابقه کاری مرتبط
- ۲- مسئول دفتر مدیریت** مسلط به زبان انگلیسی و حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط
- ۳- امور صادرات و اسناد** مسلط به زبان انگلیسی و حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط
- ۴- مدیر خط** مسلط به زبان انگلیسی و حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط

افراد واجد شرایط مدارک خود را به آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایند.

General.cv.for.co@gmail.com

دعوت به همکاری

نماینده‌گی چند کمپانی خارجی در رشته ماشین آلات راهسازی و معدن جهت تکمیل کادر خود دعوت به همکاری می‌نماید. واجدین شرایط رزومه خود را به usermon@sabamachine.com ارسال نمایند.

کد	عنوان	حد اقل میزان تحصیلات	سابقه مفید	توضیحات
۱	مسئول دفتر مدیر عامل	تحصیلات مرتبط	۵ سال	مسلط و مجرب با توان مدیریت و دارای فن و روابط عمومی قوی
۲	کارشناس مجرب سفارشات خارجی	لیسانس مرتبط	۳ سال	مسلط به زبان انگلیسی و مکاتبات و مکالمات فرایند ثبت سفارش و L/C حمل قوانین بانکی و تجاری و فن بیان و روابط عمومی قوی
۳	کارشناس فروش	تحصیلات مرتبط	۳ سال	مجرب در فنون بازاریابی و فروش موفق و دارای فن بیان و روابط عمومی قوی
۴	مهندس فروش	مهندس معدن	۳ سال	مجرب در حمل و نقل و در معادن و دارای بیان و روابط عمومی قوی
۵	کارشناس بازاریابی و توسعه بازار	لیسانس مرتبط	۳ سال	مسلط به تحقیقات میدانی، آمار و نرم‌افزارهای مربوطه، تحلیل داده‌ها

لطفاً با توجه به شغل درخواستی کد مربوطه را در رزومه ذکر نمایید.

دعوت به همکاری

شرکت تولید قطعات خودرو

- ۱- مهندس مکانیک** مسلط به کتیا - اتوکد
- ۲- مهندس صنایع** مسلط به QC-ISO TS-QA
- ۳- کارشناس سخت افزار و نرم افزار** مسلط به شبکه و برنامه‌نویسی آشنایی به زبان انگلیسی و سکونت در شرق تهران الزامی است.

factory@estebanseat.com

دعوت به همکاری

یک شرکت از فارغ‌التحصیلان فوق دیپلم **رشته جوشکاری** جهت کار در پروژه‌های مخابراتی و موبایل دعوت به همکاری می‌نماید:

ارسال رزومه به: hr@deltartejabat.ir

دعوت به همکاری

شرکت مهندسی مشاور جهت تکمیل **کادر فنی** در تهران و کادر نظارتی در حومه **شهر کرمان** نیاز به تخصص‌های زیر دارد. واجدین شرایط ظرف مدت ۴ روز از تاریخ درج آگهی سوابق تحصیلی و تجربی خود را به آدرس زیر ارسال نمایند.

Ks.Consultant@yahoo.com

- ۱- کارشناس استخراج معدن** مسلط به طراحی معاون روبا با حداقل ۸ سال سابقه کار (محل خدمت: تهران)
- ۲- کارشناس کنترل پروژه** مسلط به P6 و کنترل مدارک و رسیدگی به صورت وضعیت‌ها با حداقل ۸ سال سابقه کار (محل خدمت: تهران)
- ۳- کارشناس نقشه برداری** با حداقل ۵ سال سابقه کار جهت نظارت کارگاهی (محل خدمت: استان کرمان)

استخدام

یک شرکت بازرگانی استخدام می‌نماید:

کد شغل	عنوان شغل
۱	مدیر سیستم و استراتژی
۲	سوپروایزر فروش
۳	کارشناس بازاریابی
۴	کارشناس IT
۵	کارشناس منابع انسانی

ارسال رزومه به: Job2.hr1394@gmail.com

لطفاً کد شغل مورد تقاضا در Subject درج گردد

دعوت به همکاری

یک شرکت در صنعت پخش در نظر دارد جهت تکمیل منابع انسانی خود از واجدین شرایط ذیل با حقوق و مزایای مکفی دعوت به همکاری می‌نماید. لذا از متقاضیان محترم درخواست می‌گردد رزومه کاری خود را با ذکر عنوان شغل درخواستی تا [94/12/15](mailto:jobiran03@gmail.com) به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.

عنوان شغل	توضیحات	سابقه کار	مهارت‌های مورد نیاز
مسئول دفتر هیئت مدیره	محل خدمت تهران / جنسیت خانم	حداقل ۳ سال سابقه کاری مرتبط	تسلط کامل به زبان انگلیسی و Word, Excel
حسابدار	محل خدمت ساری / مشهد	حداقل ۲ سال سابقه مرتبط در شرکت‌های پخش	تسلط به Word, Excel
فروشنده حضوری	محل خدمت تهران / مشهد / ساری / اهواز / رشت / تبریز / اصفهان	روابط عمومی مناسب و سابقه کاری مرتبط	سلامت کامل جسمانی و روابط عمومی مناسب

دعوت به همکاری

شرکت ارتباط داده‌ها و فن آوران آسیا (آدفا) جهت تکمیل کادر خود از افراد متخصص دعوت به همکاری می‌نماید:

کد شغل	عنوان شغل	حد اقل تجربه	مدرك تحصیلی	توضیحات
۱۰۱	کارشناس سخت افزار	۲ سال تجربه مرتبط	لیسانس یا بالاتر	مسلط به تشخیص و عیب‌یابی و مسلط به امور پسینو شبکه، توانایی کار با سرویس‌های عمومی تحت شبکه، نصب و راه‌اندازی کلیه نرم‌افزارهای مرتبط
۱۰۲	کارشناسی ارشد شبکه	۴ سال تجربه مرتبط	لیسانس نرم افزار / سخت افزار	دارای مدرک MCITP,CCNP مسلط به مجازی‌سازی نرم‌افزارهای مانیتورینگ، بکاپ‌گیری و سیستم‌های فایروال

متقاضیان رزومه خود را حتماً با ذکر کد شغل به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند. رزومه‌های بدون کد شغل بررسی نمی‌شود.

job@adfa.ir

دعوت به همکاری

یک شرکت فعال در زمینه فناوری اطلاعات جهت تامین نیروی انسانی خود از میان واجدین شرایط دعوت به همکاری می‌نماید.

عنوان شغلی	مدرك تحصیلی	رشته تحصیلی	شرایط استخدام
کارشناس پشتیبانی تلفنی	کاردانی و بالاتر	کامپیوتر IT، اقتصاد، مدیریت، حسابداری، بیمه، برق	سابقه کار مرتبط

آدرس ایمیل: iranian.hr.cv@gmail.com داشتن کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم (ترجیحاً پزشکی) برای آقایان الزامی می‌باشد.